

Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen A/S

Røddingvej 1, 6500 Vojens

CVR-nr. 38 77 93 46

Årsrapport

for perioden 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent:

.....
Martin Lund Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen A/S
Adresse, postnr., by	Røddingvej 1, 6500 Vojens
CVR-nr.	38 77 93 46
Stiftet	7. juli 2017
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 31. december 2022
Telefon	74 54 38 11
Bestyrelse	Martin Lund Madsen Karsten Paulsen Frederik Hessel Madsen Charlotte Vindfeldt Mette Bang Paulsen
Direktion	Karsten Paulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter består i vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 6.560.013 kr. mod et overskud på 427.906 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 456.010 kr.

Årets negative resultat kan primært henføres til tabsgivende aktiviteter, der er blevet afviklet fuldt ud i regnskabsåret 2021/22, samt direkte tab på kunder og nedskrivning af tilgodehavender. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat er egenkapitalen kraftigt reduceret. Virksomhedens ultimative kapitalejer har tilkendegivet at ville stille yderligere likviditet til rådighed i regnskabsåret 2023 i det omfang, det må vise sig nødvendig for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

Regnskabsåret 2021/22 er forlænget til 15 måneder i forbindelse med ændring i selskabets ejerkreds ultimo 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 15 mdr.	2020/21 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	31.439.570	26.911.459
2	Personaleomkostninger	-30.762.874	-20.146.328
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-7.987.548	-5.517.127
	Resultat før finansielle poster	-7.310.852	1.248.004
3	Finansielle indtægter	336.928	30.894
4	Finansielle omkostninger	-1.374.189	-672.758
	Resultat før skat	-8.348.113	606.140
5	Skat af årets resultat	1.788.100	-178.234
	Årets resultat	<u>-6.560.013</u>	<u>427.906</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-6.560.013	427.906
		<u>-6.560.013</u>	<u>427.906</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	0	56.667
		0	56.667
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.951.092	1.985.990
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.461.011	24.042.056
		28.412.103	26.028.046
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	41.600	41.600
		41.600	41.600
	Anlægsaktiver i alt	28.453.703	26.126.313
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	80.000
		50.000	80.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.724.092	13.000.511
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.377.612	1.353.474
	Udskudte skatteaktiver	1.099.000	0
	Andre tilgodehavender	8.500	46.250
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	567.376	620.420
		15.798.080	15.020.655
	Likvide beholdninger	5.756	8.893
	Omsætningsaktiver i alt	15.853.836	15.109.548
	AKTIVER I ALT	44.307.539	41.235.861

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-43.990	6.516.023
	Egenkapital i alt	<u>456.010</u>	<u>7.016.023</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	689.100
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>889.100</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.878.363	0
	Leasingforpligtelser	17.868.701	15.102.857
	Anden gæld	3.715.405	816.430
		<u>23.462.469</u>	<u>15.919.287</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5.934.876	4.288.715
	Gæld til banker	2.753.798	2.335.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.528.229	2.834.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	748.791	550.179
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.698	394.291
	Anden gæld	1.907.668	7.008.010
		<u>20.339.060</u>	<u>17.411.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.801.529</u>	<u>33.330.738</u>
	PASSIVER I ALT	<u>44.307.539</u>	<u>41.235.861</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	6.516.023	7.016.023
Overført via resultatdisponering	0	-6.560.013	-6.560.013
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>-43.990</u>	<u>456.010</u>

Virksomhedens ultimative kapitalejer har tilkendegivet at ville stille yderligere likviditet til rådighed i regnskabsåret 2023 idet omfang det må vise sig nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og materialer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Bygninger	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontantbeholdning og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

kr.	2021/22 15 mdr.	2020/21 12 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.990.120	17.664.556
Pensioner	3.009.763	1.999.998
Andre omkostninger til social sikring	762.991	481.774
	<u>30.762.874</u>	<u>20.146.328</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>51</u>	<u>38</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.447	28.115
Andre finansielle indtægter	275.481	2.779
	<u>336.928</u>	<u>30.894</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.541	5.285
Andre finansielle omkostninger	1.356.648	667.473
	<u>1.374.189</u>	<u>672.758</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	276.034
Årets regulering af udskudt skat	-1.788.100	-97.800
	<u>-1.788.100</u>	<u>178.234</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. oktober 2021		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		143.333
Afskrivninger		56.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2021	2.085.620	36.352.338	38.437.958
Tilgange	0	15.386.750	15.386.750
Afgange	0	-8.000.831	-8.000.831
Kostpris 31. december 2022	2.085.620	43.738.257	45.823.877
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	99.630	12.310.282	12.409.912
Afskrivninger	34.898	7.895.984	7.930.882
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-2.929.020	-2.929.020
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	134.528	17.277.246	17.411.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.951.092	26.461.011	28.412.103
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	23.809.053	23.809.053

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	2.706.363	828.000	1.878.363	0
Leasingforpligtelser	22.866.689	4.997.988	17.868.701	2.579.979
Anden gæld	3.824.293	108.888	3.715.405	3.004.438
	29.397.345	5.934.876	23.462.469	5.584.417

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KP Bæk Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet kautionerer ulimiteret for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut. Kautionen udgør 624 t.kr. pr. 31. december 2022.

Skattestyrelsen har vedrørende et tidligere indkomstår anlagt krav overfor selskabet om merbeskatning i forbindelse med en ejendomsoverdragelse. Skattekravet udgør 274 t.kr. med tillæg af renter. Det fremadrettede forløb og udfald af sagen er ukendt, men det er ledelsens og selskabets juridiske rådgiveres vurdering, at selskabet vil få medhold og kravet afvises i sin helhed. Der er således ikke afsat beløb til dækning af skattekravet i årsrapporten.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 5.502, er der udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.500 som giver pant i grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.951.

Der er tinglyst realkredit- og ejerpantebreve i behold på i alt nom. t.kr. 1.000 med pant i grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 424.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

10 Sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.500 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 15.200.

Selskabet har pr 31. december 2022 garantiforpligtelse på 70 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Paulsen

Direktion

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 18b064d2-e38c-491c-b77f-990de1dec911
IP: 95.154.xxx.xxx
2023-06-27 06:58:35 UTC



Frederik Hessel Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: e4add8ca-d7d1-481a-adf5-5a3e21f18812
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-06-27 07:00:39 UTC



Martin Lund Madsen

Dirigent

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 6a985222-80cf-4c2b-a3e3-5b318f72deff
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-27 07:48:06 UTC



Martin Lund Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 6a985222-80cf-4c2b-a3e3-5b318f72deff
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-27 07:48:06 UTC



Charlotte Vindfeldt

Bestyrelse

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 784e920b-016c-4a24-9958-1ea277a343be
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-06-27 12:06:40 UTC



Karsten Paulsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 18b064d2-e38c-491c-b77f-990de1dec911
IP: 95.154.xxx.xxx
2023-06-27 13:33:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: QJ17C-TTY13-3U0CC-EHUE2-XVFWY-TZU8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Bang Paulsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmandsfirmaet Flemming Paulsen AS
Serienummer: 0f1bc297-8ba2-4e76-8ed8-5ba5ea3d7f75
IP: 185.5.xxx.xxx
2023-06-27 13:52:47 UTC



Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403
IP: 145.62.xxx.xxx
2023-06-27 14:18:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>